[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	14
	»
	марта
	2019 г.

	№
	235

О внесении изменений в рабочую группу по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Арского муниципального района Республики Татарстан и поселений, входящих в его состав и должностных лиц указанных органов

В связи с кадровыми изменениями, в целях совершенствования организации деятельности рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Арского муниципального района Республики Татарстан и поселений, входящих в его состав и должностных лиц указанных органов, Арский районный Совет решил:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Арского муниципального района Республики Татарстан и поселений, входящих в его состав и должностных лиц указанных органов и изложить его в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.

Глава Арского муниципального района,
председатель районного Совета						И.Г.Нуриев

Приложение №1
к решению Арского районного Совета Республики Татарстан
от «___» ________ 2018 № __
[bookmark: P43]
Состав
рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) органов местного самоуправления Арского муниципального района Республики Татарстан и поселений, входящих в его состав и должностных лиц указанных органов

	Гарипова
Гульнара Фидаилевна
	- заместитель главы Арского муниципального района, председатель комиссии;

	Галимуллин
Илшат Ахатович
	- руководитель исполнительного комитета Арского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мухаметова
Алсу Фирдаусовна
	- начальник отдела по юридическим вопросам Аппарата Арского районного Совета, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Исмагилов
Фанис Рашитович
	- руководитель МКУ «Финансово-бюджетная палата Арского муниципального района»;

	Файзрахманова
Эльвира Минзагитовна

	- начальник организационно-общего отдела исполнительного комитета Арского муниципального района, ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных нарушений;

	Гапдерахманова
Гузель Адгамовна
	- начальник организационно-общего отдела аппарата Арского районного Совета;

	Хабибуллин
Рустам Вагизович
	- начальник отдела инфраструктурного развития исполнительного комитета Арского муниципального района